附件2
其他农村建设用地拆旧申请书
	申请人填写
	基本信息
	*申请人
	（必须与权证权利人一致）
	组织机构代码证

	*代表人

	*代表人身份证

	*联系人
	座机号码

	*手机号码

	*通讯地址
	         区/县         乡/镇/街道            村               组/社

	账户信息
	*户  名

	*开户行

	*账  号

	*
权证信息
	证件类型
	□房地产权证    □集体土地使用证   □其它_____________________

	证件号码

	权利人

	土地使用权面积
	㎡

	土地坐落
	          区/县            乡/镇/街道           村               组/社

	*
申
请
人
确
认
	    自愿申请上述集体建设用地拆旧复垦，自愿退出建设用地，复垦后形成的复垦指标按照广东省农村建设用地拆旧复垦有关规定进行交易；已充分知晓并接受相关政策规定，愿意在拆旧复垦工作中积极主动配合，并已了解价款结算方式和兑付时限，愿意承担复垦指标价格波动风险。

    申请人（签章）：_________________        日期：_________ 年_______月______日

	*
村委会意见
	1.申请拆旧的建筑不属于夹心或连体房？  □是   □否，说明_______________________________________
2.申请人、代理人情况是否属实？□是  □否，说明_______________________________________________
3.是否已经农村集体经济组织成员的村民会议三分之二成员或者三分之二以上村民代表同意？ □是   □否，说明__________________________________________

经审查，同意申请拆旧。

村级审核（签章）：___________________          日期：_________ 年_______月______日

	村审核人职务

	联系电话

	农村建设用地拆旧申请填写说明：
    一、申请人填写须知
    （一）本申请书适用于权利人申请除宅基地外的其它农村建设用地复垦，带*号的是必填项目，必须完整填写。其中未办理权属登记证书的可不填写权证信息。
    （二）基本信息中的申请人姓名必须与权证权利人一致，即只能由权证权利人提出复垦申请。
    （三）联系人信息作为接收进度信息以及抽查回访之用，请认真填写。
    二、村委会审核须知
    （一）村委会对申请人申请拆旧情况进行审核，应在申请表信息填写完整规范真实，且对照表中3类情况审核结果全部为“是”，方可同意该申请。
    （二）村级审核处由审核人签字，并加盖村委会公章。
    （三）该申请书一式三份，分别由申请人、村委会、乡镇政府留存。

-2-
-1-